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FONDAZIONE
IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO”

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico
C.F. 00303490189 - P. IVA 00580590180
V.le Golgi, 19 - 27100 PAVIA
Tel. 0382 5011

P-20100039576
GARA N. 1783869
COD. CIG.: 1719009B17

Affidamento del servizio di pulizia dei viali, maraapiedi,
piazzole antistanti le cliniche e parcheggi di propeta
dell’Istituto.

Oggetto Chiarimenti

In riferimento all’art. 3 punto q) del Capitolato ghra che prevede:
“Carico su idoneo mezzo, trasporto e conferiment®R.DD. di

tutte le risultanza provenienti dalle operazioni pulizia sopra
elencate (vuotatura cestini, spazzamento, viab#itparcheggi con
autospazzatrici etc)’

1. E’ previsto per partecipare il requisito di iscrizione all’Albo
Gestori Rifiuti?

RISPOSTA: No, l'iscrizione all’Albo Gestori rifiuti non cogtiisce
requisito di partecipazione alla gara.

2. Il costo di trasporto e smaltimento rifiuti € a caico
dell'impresa e quindi anche l'onere dei formulari o
registrazioni al SISTRI o €& possibile conferire i ffiuti
raccolti nei Vostri cassoni?

RISPOSTA: E’ possibile conferire i rifiuti raccolti nei nsassoni,
pertanto non sussiste a carico dell'impresa aggatdiia I'onere dei
formulari o registrazione al SISTRI.

3. Se e possibile conferire i rifiuti nei Vs. cassonil nolo per il
cassone basso per il rifiuto derivante dallo spazmsento € a
carico dell'impresa?

Nella dichiarazione dei redditi dona
il tuo 5 x mille al San Matteo.
Non costa nulla.

Nel riguadro “Finanziamento della
ricerca sanitaria” inserisci il codice
fiscale 00303490189 e firma.

Laricerca serve. A tutti.

RISPOSTA: No, non é carico dell'impresa.
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